
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 октября 2015 года  № 12/2

Об утверждении перечня  имущества,
подлежащего мене

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования город
Гусь-Хрустальный, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  Законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением
«О порядке управления и распоряжения имуществом (объектами) муниципальной
собственности  г.  Гусь-Хрустальный»,  утвержденным  решением  Гусь-
Хрустального  городского  Совета  народных  депутатов  от  14.11.2001  года
№ 136/18, постановлением главы города от 05.12.2012г. №881 «О долгосрочной
целевой  программе  «Жилище»  на  2013-2017  годы»,  распоряжениями  главы
города, от 04.05.2011г. №381-р, от 15.11.2010г. №844-р, от 22.07.2010г. №435-р
«О  признании  аварийными и  подлежащими сносу  дома  г. Гусь-Хрустальный»,
Уставом муниципального образования город Гусь-Хрустальный, Совет народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Утвердить   перечень   имущества,  подлежащего  мене,  согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Л. А. Лабецкая

И. О. Главы муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. С. Мокров





Приложение к решению
Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

 № 12/2 от 19 октября 2015 г.

ПЕРЕЧЕНЬ   ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО  МЕНЕ

№
п/п

Наименование участника
сделки мены

 Право
собственности

Наименование и
адрес объекта мены

Индивидуализирующие
характеристики  объекта

мены
   1                            2                 3 4                        5

1 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Романова Надежда Ивановна

Муниципальная

Частная

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  4  по
ул.  Транспортная,
д.10А 

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  № 11,  № 23
по  ул. Старых
Большевиков, д.15. 

Общая  площадь  –  51,52
кв.м., в том числе жилой –
35,91 кв.м., 2-х комнатная.

Общая  площадь  –  47,1
кв.м., в том числе жилой –
27,4 кв.м. 
2 однокомнатные квартиры.

2 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Муниципальная г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  5    по
ул.  Транспортная,
д.10А 

Общая  площадь  –  28,62
кв.м., в том числе жилой –
16,9 кв.м., 1 комнатная.



Семенова  Марина
Александровна 

Частная г. Гусь-Хрустальный,
квартира  № 2  по
ул. Старых
Большевиков, д.15.

Общая  площадь  –  26,7
кв.м., в том числе жилой –
16,9 кв.м.,
1 комнатная.

3 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Ходунов  Александр 
Владимирович

Ходунова Ирина Борисовна

Корольков Александр 
Владиславович

Ходунова Татьяна 
Александровна

Муниципальная

Общая долевая 1/4

Общая долевая 1/4

Общая долевая 1/4

Общая долевая 1/4

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  13 по
ул.Транспортная,
д.10А

г.Гусь-Хрустальный,
квартира  №  1  по
ул.Старых
Большевиков, д.15.

г.Гусь-Хрустальный,
квартира  №  1  по
ул.Старых
Большевиков, д.15.

г.Гусь-Хрустальный,
квартира  №  1  по
ул.Старых
Большевиков, д.15.

г.Гусь-Хрустальный,
квартира  №  1  по
ул.Старых
Большевиков, д.15.

Общая  площадь  –  28,34
кв.м., в том числе жилой –
16,7 кв.м.,
1 комнатная.

Общая  площадь  –  26,8
кв.м., в том числе жилой –
16,7 кв.м., 1- комнатная.
(площадь доли – 6,7 кв.м.)

Общая  площадь  –  26,8
кв.м., в том числе жилой –
16,7 кв.м., 1- комнатная.
(площадь доли – 6,7 кв.м.)

Общая  площадь  –  26,8
кв.м., в том числе жилой –
16,7 кв.м., 1- комнатная.
(площадь доли – 6,7 кв.м.)

Общая  площадь  –  26,8
кв.м., в том числе жилой –
16,7 кв.м., 1- комнатная.
(площадь доли – 6,7 кв.м.)



4 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Ряжкина Марина Николаевна 

Муниципальная

Частная

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  14  по
ул.Транспортная,
д.10А

г.Гусь-Хрустальный,
квартира  №  18  по
ул.Старых
Большевиков, д.15

Общая  площадь  –  30,0
кв.м.,  в  том числе жилая –
18,51 кв.м., 1 комнатная.

Общая  площадь  –  28,1
кв.м.,  в  том числе жилая –
19,0 кв.м.,
1 комнатная.

5 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Шишкина Елена Сергеевна  

Муниципальная

Частная

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  21  по
ул.  Транспортная,
д.10А

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  3  по  ул.
Старых  Большевиков,
д.15. 

Общая  площадь  –  28,34
кв.м., в том числе жилой –
16,5 кв.м., 1 комнатная.

Общая  площадь  –  26,1
кв.м., в том числе жилой  –
16,5 кв.м., 1 комнатная.

6 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Иванова Тамара Александровна

Муниципальная

Частная

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  22  по
ул.  Транспортная,
д.10А

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  14  по
ул.Старых
Большевиков, д.15.

Общая  площадь  –  29,45
кв.м.,  в  том  числе  жилой–
18,49кв.м., 1 комнатная.

Общая  площадь  –  29,0
кв.м., в том числе жилой  –
19,3 кв.м., 1 комнатная.



7 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Борисова Кристина Андреевна

Борисов Руслан Андреевич

Муниципальная

Общая долевая 1/2

Общая долевая 1/2

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  33  по
ул.  Транспортная,
д.10А

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  10  по
ул.Старых
Большевиков, д.15.

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  10  по
ул.Старых
Большевиков, д.15.

Общая  площадь  –  44,2
кв.м.,  в  том  числе  жилой–
31,99кв.м.,  1 комнатная.

Общая  площадь  –  35,4
кв.м., в том числе жилой  –
23,0 кв.м., 1 комнатная.
(площадь доли – 17,7 кв.м.)

Общая  площадь  –  35,4
кв.м., в том числе жилой  –
23,0 кв.м., 1 комнатная.
(площадь доли – 17,7 кв.м.)

8 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Подлегаев Игорь Владимирович

Муниципальная

Частная

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  34  по
ул.  Транспортная,
д.10А

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира № 2 по           
п.Гусевский,
ул.Восточная , д.12.

Общая  площадь  –  29,15
кв.м.,  в  том  числе  жилой–
17,44кв.м.,  1 комнатная.

Общая  площадь  –  26,6
кв.м., в том числе жилой  –
16,2 кв.м., 1 комнатная.



9 Муниципальное  образование
город Гусь-Хрустальный

Каткова Ольга Николаевна

Муниципальная

Частная

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира  №  26  по
ул.  Транспортная,
д.10А

г. Гусь-Хрустальный, 
квартира № 3 по           
п.Гусевский,
ул.Восточная , д.12.

Общая  площадь  –  30,55
кв.м.,  в  том  числе  жилой–
18,69кв.м.,  1 комнатная.

Общая  площадь  –  24,0
кв.м., в том числе жилой  –
13,7 кв.м., 1 комнатная.


	Р Е Ш Е Н И Е

